
 

平成 27年 7月 8日 

 

                    一般社団法人エレクトロニクス実装学会 

会長  佐相 秀幸 

                       第 24回マイクロエレクトロニクスシンポジウム 

                            組織委員長  伊達 昭仁 

 

第 25 回マイクロエレクトロニクスシンポジウム論文集への広告掲載のご案内 

 

拝啓 貴社ますますの御清栄のこととお慶び申しあげます。 

当学会の恒例の行事であるマイクロエレクトロニクスシンポジウム（MES）を、来る平成 27 年 9 月

3日（木）～4日（金）に開催いたします。 

この度、第 25回マイクロエレクトロニクスシンポジウム論文集へ広告掲載を実施することになりま

した。是非この機会に広告の掲載をご検討ください。本大会は毎年多くの技術者が集って、実装技術

分野に関して基礎研究から“ものづくり”技術さらに将来の商品化技術に至るまでの課題を論じる機

会として開催されております。学生および会員外の方も多く参加しております。掲載料金につきまし

ても、当学会会誌よりもお安く、また賛助会員に入会いただきますと優遇された料金設定としてなっ

ております。是非とも御申し込みいただきたく宜しくお願い申しあげます。 

広告掲載要領 

 1.掲載場所： MES2015の論文集（200～300ページ）の後刷りページ 

 2.予稿集発行部数：400～500部を予定（参加者数による） 

 3.掲載ページ：A4 で１頁を基本（複数頁も可） 

 4.体裁：モノクロ 

5.広告の内容：商品紹介、会社紹介または求人に関連すること 

6.料金（１頁あたり）（税別） 

  賛助会員会社：25,000円 

  一般会社  ：40,000円 

 

広告のお申込みにつきましては、下記までご連絡ください。 

 

一般社団法人 エレクトロニクス実装学会（JIEP)  

乃万 

〒167-0042 東京都杉並区西荻北 3-12-2 

電話：03-5310-2010 

Fax ：03-5310-2011 

E-mail： mes2015@jiep.or.jp 

 

敬具 



(学会事務局あて E メール mes2014@jiep.or.jp または、Fax 03-5310-2011 までお送りください) 
 

「第 24 回マイクロエレクトロニクスシンポジウム」広告掲載申込書 
 

下記内容にてエレクトロニクス実装学会の「第 24 回マイクロエレクトロニクスシンポ

ジウム論文集」に広告掲載を申し込みます 
 
お申込日：    年   月   日 
お申込社： 
  ご社名：                           社印 
 

賛助会員番号：           
  （賛助会員でない会社様の場合、「無し」とお書きください。 
ご担当者： 

ご氏名                                
 
ご所属                                
 
                                   

 
ご連絡先  電話              FAX               
     

E メールアドレス                          
 
請求書送付先住所： 〒                             

                               
                               

 
広告掲載ページ数：            
               料金（1 頁当たり消費税除き） 賛助会員 25,000 円 

                              一般会社 40,000円  

 
入稿原稿：デジタルデータのソフト名（             ） 

例 Word, PPT,  PDF 
注１：A4 で 1 頁に印刷するイメージの原稿。 
注 2：必ず PDF のデータをお付けください。 
注 3：原稿はカラーでもモノクロ印刷となります 
注４：原稿入稿期限は 2015 年 8 月 5 日まで 

 その他特記事項（ございましたら） 
 

 


